
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

40/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 5.07.2024 

dotycząca składu Kadry Narodowej na II półrocze 2024 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1 

Zarząd PZBad zatwierdza skład Kadry Narodowej na II półrocze 2024 r. w następujących 
kategoriach, zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały: 

• Kadra Narodowa Elity 
• Kadra Narodowa Młodzików 
• Kadra Narodowa Młodzieżowców 
• Kadra Narodowa Juniorów 
• Kadra Narodowa Juniorów Młodszych 
• Kadra Narodowa Parabadmintona 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Kadra Narodowa Elity 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Pł
eć Nazwa klubu Miejscowość Trener klubowy Woj.

1. Bochat Miłosz 1995 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
2. Butkus Bartłomiej 2005 M UKS Bursztyn Gdańsk Krzysztof Englender POM
3. Cimosz Łukasz 2001 M KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DŚL
4. Cybulski Robert 1999 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL
5. Czuchra Anna 2005 K UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL
6. Danielak Maksymilian 2004 M KKS Ruch Piotrków Tryb. Dorota Danielak ŁDZ
7. Dąbczyńska Wiktoria 1999 K UKS Orlicz Suchedniów Aleksandra Dąbczyńska ŚWI
8. Dziółko Adrian 1990 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL
9. Golas Mateusz 2006 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ

10. Hankiewicz Paulina 2001 K ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
11. Jankowska Zuzanna 2002 K ABRM Warszawa Jacek hankiewicz MAZ
12. Khomich Anastasiya 2002 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL
13. Krajewski Bartosz 2004 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
14. Krawczyk Adrian 2003 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
15. Kwaśnik Dominika 2001 K BENINCA UKS Feniks Kędzierzyn Koźle Krzysztof Maślanka OPO
16. Kwinta Dominik 2004 M MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MŁP
17. Marczak Kornelia 1997 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL
18. Melaniuk Jakub 2003 M UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL
19. Niczyporuk Andrzej 2003 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL
20. Orzechowicz Jessica 2002 K MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MŁP
21. Piwowar Julia 2005 K BKS Set Mazańcowice Bartosz Pietryja ŚL
22. Pławecka Julia 2003 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL
23. Podedworny Joanna 2005 K UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL
24. Rudna Joanna 1996 K ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
25. Szczypka Michał 2005 M BKS Set Mazańcowice Bartosz Pietryja ŚL
26. Stankiewicz Julia 2005 K UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL
27. Stokfisz Szymon 2001 M AZS AWF Katowice Szymon Kostka ŚL
28. Stokfisz Kinga 2006 K UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL
29. Szubert Karolina 2001 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL
30. Szymanowski Mikołaj 2003 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL
31. Ślepecki Szymon 2003 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
32. Śmiłowski Paweł 1998 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL
33. Świerczyńska Magdalena 1998 K ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
34. Trecki Wiktor 2001 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
35. Wilczak Jan 2005 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ
36. Volskaya Ulyana 2003 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL
37. Zimnol Daria 2002 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL



 
 

- 3 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Kadra Narodowa U23 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Pł
eć Nazwa klubu Miejscowość Trener klubowy Woj.

podstawa kwalifikacji do 
szkolenia

1 2 3 4 5 9 10 12 18 15
1 Budny Karol 2002 M Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO Selekcja trenera

2 Butkus Bartłomiej 2005 M UKS Bursztyn Gdańsk Krzysztof Englander POM Selekcja trenera

3 Buza Tomasz 2004 M UKS Milenium Warszawa Dariusz Zięba MAZ Selekcja trenera

4 Chojnacka Dominika 2002 K KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DŚL Selekcja trenera

5 Cimosz Łukasz 2001 M KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DŚL Regul. Powoływ. KN

6 Czuchra Anna 2005 K UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL Regul. Powoływ. KN

7 Danielak Maksymilian 2004 M KKS Ruch Piotrków Trybunalski Dorota Danielak ŁDZ Regul. Powoływ. KN

8 Dydyński Arkadiusz 2005 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz ODL Regul. Powoływ. KN

9 Frańczak Jan 2005 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL Regul. Powoływ. KN

10 Górniak Kacper 2003 M KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DŚL Selekcja trenera

11 Górniak Weronika 2002 K UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL Selekcja trenera

12 Hankiewicz Paulina 2001 K ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN

13 Heinke Piotr 2003 M KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DŚL Selekcja trenera

14 Jankowska Zuzanna 2002 K ABRM Warszawa Jacek hankiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN

15 Jasek Igor 2005 M Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO Regul. Powoływ. KN

16 Kowalczyk Martyna 2004 K UKS Kometa Sianów Robert Kowalczyk ZACH Selekcja trenera

17 Krajewski Bartosz 2004 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN

18 Krawczyk Adrian 2003 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ Selekcja trenera

19 Kwaśnik Dominika 2001 K BENINCA UKS Feniks Kędzierzyn Koźle Krzysztof Maślanka OPO Regul. Powoływ. KN

20 Kwinta Dominik 2004 M UKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MAŁ Regul. Powoływ. KN

21 Liszka Piotr 2004 M UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL Regul. Powoływ. KN

22 Melaniuk Jakub 2003 M UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL Selekcja trenera

23 Niczyporuk Andrzej 2003 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Selekcja trenera

24 Niedźwiedzka Oliwia 2005 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Regul. Powoływ. KN

25 Orzechowicz Jessica 2002 K MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MŁP Regul. Powoływ. KN

26 Perkowski Dawid 2004 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL regul. Powoływ. KN

27 Piwowar Julia 2005 K KS SET Mazańcowice Bartosz Pietryja ŚL Regul. Powoływ. KN

28 Pletsiukhova Viktoryia 2005 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Regul. Powoływ. KN

29 Pławecka Julia 2003 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL Selekcja trenera

30 Podedworny Joanna 2005 K UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL Regul. Powoływ. KN

31 Skórkowska Gabriela 2005 K ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ wskazanie trenera

32 Stankiewicz Julia 2005 K UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL Regul. Powoływ. KN

33 Stokfisz Szymon 2001 M AZS AWF Katowice Szymon Kostka ŚL Regul. Powoływ. KN

34 Szczypka Michał 2005 M BKS Set Mazańcowice Bartosz Pietryja ŚL wskazanie trenera

35 Szubert Karolina 2001 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Regul. Powoływ. KN

36 Szymanowski Mikołaj 2003 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Regul. Powoływ. KN

37 Ślepecki Szymon 2003 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN

38 Trecki Wiktor 2001 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN

39 Volskaya Ulyana 2003 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Regul. Powoływ. KN

40 Węsławowicz Aleksandra 2005 K ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ wskazanie trenera

41 Wilczak Jan 2005 M ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN

42 Wiśniewska Ida 2000 K ABRM Warszawa Jacek Hankiewicz MAZ wskazanie trenera

43 Wrzalik Mikołaj 2002 M KS Badminton Kobierzyce Mateusz Szydłowski DŚL Selekcja trenera

44 Zimnol Daria 2003 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL Regul. Powoływ. KN



 
 

- 4 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Kadra Narodowa U19 

 
Kadra Narodowa U17 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Płeć
Numer licencji 

pzs Nazwa klubu Miejscowość Województwo Trener klubowy
Konkurencja, 
kat. wagowa, 

osada lub styl*
Sport

Forma 
szkolenia

Kategoria 
wiekowa**

Podstawa kwalifikacji do 
szkolenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 Budny Wojciech 2007 M B7112 Beninca UKS FeniksKędzierzyn-KoźleOPO Krzysztof Maślanka MS/MD/XD Badminton klub Junior  Regul. Pow. KN

2 Cybulka Antonina 2006 K C7004 CT Arena Havel AcademyPoznań WLKP Rafał Hawel WS/WD/XDBadminton klub Junior  wskazanie trenera

3 Golas Mateusz 2006 M G6683 ABRM Warszawa MAZ Jacek Hankiewicz MS/MD/XD Badminton SG, S.C. Junior  Regul. Pow. KN

4 Janko Maja 2007 K J6684 AZS AWF Katowice ŚL Szymon Kostka WS/WD/XDBadminton SG Junior  Regul. Pow. KN

5 Jochacy Emilia 2006 K J6708 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij WS/WD/XDBadminton SG, S.C. Junior  Regul. Pow. KN

6 Kisiel Maria 2007 K K8293 UKS KoronaPabianice ŚWI Maciek Kacprzak WS/WD/XDBadminton klub Junior  wskazanie trenera

7 Kotlarski Tomasz 2006 M K6885 MKS Garwolin MAZ Krzysztof Walenda MS/MD/XD Badminton klub Junior  Regul. Pow. KN

8 Morawski Mikołaj 2007 M M6371 WKS Śląsk BadmintonWrocław DOL Paweł Prądzyński MS/MD/XD Badminton SG, S.C. Junior  Regul. Pow. KN

9 Niczyporuk Hanna 2007 K N7021 SKB Suwałki PDL Jerzy Dołhan WS/WD/XDBadminton klub Junior  Regul. Pow. KN

10 Pinkowicz Sebastian 2007 M P6706 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij MS/MD/XD Badminton SG, S.C. Junior  Regul. Pow. KN

11 PodkowińskiKrzysztof 2007 M P6603 UKS Hubal Białystok PDL Paweł Lenkiewicz MD/XD Badminton SG, S.C. Junior  Regul. Pow. KN

12 Puńko Bartosz 2007 M P7755 WKS Śląsk BadmintonWrocław DOL Paweł Prądzyński MS/MD/XD Badminton klub Junior  Regul. Pow. KN

13 Sidor Jakub 2007 M S7764 WKS Śląsk BadmintonWrocław DOL Paweł Prądzyński MS/MD/XD Badminton klub Junior  wskazanie trenera

14 Słania Maciej 2007 M S7939 AZS AGH Kraków MAŁ Zbigniew Jasiulewicz MS/MD/XD Badminton klub Junior  wskazanie trenera

15 Stankevich Veronika 2006 K S8027 SKB Suwałki PDL Jerzy Dołhan WS/WD/XDBadminton SG, S.C. Junior  Regul. Pow. KN

16 Stokfisz Kinga 2006 K S6705 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij WS/WD/XDBadminton SG, S.C. Junior  Regul. Pow. KN

17 Syrek Alicja 2007 K S7663 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij WS/WD/XDBadminton SG, S.C. Junior  Regul. Pow. KN

Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Pł
eć Nazwa klubu Miejscowość Trener klubowy Woj.

podstawa kwalifikacji do 
szkolenia

1 Bartłomiejczuk Dominika 2008 K MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel Mał Regul. Powoływ. KN
2 Czajka Marta 2009 K UKS Bliza Władysłąwowo Zbigniew Czajka POM wskazanie trenera
3 Dubiel Karol 2009 M KS SET Mazańcowice Bartosz Pietryja ŚL wskazanie trenera
4 Dulemba Jakub 2009 M MKS Orlicz Suchedniów Aleksandra Dąbczyńska ŚWI Regul. Powoływ. KN
5 Gwiazda Szymon 2009 M UKS Korona Pabianice Bożena Haracz LD wskazanie trenera
6 Mrozek Julia 2009 K Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO wskazanie trenera
7 Kiszczyk Paweł 2008 M LKS Technik Głubczyce Krawiec OPO Regul. Powoływ. KN
8 Królikowska Julia 2009 K MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MŁP wskazanie trenera
9 Krystek Mikołaj 2008 M UKS Orbitek Straszęcin Piotr Skrzek PDK Regul. Powoływ. KN

10 Łoboda Krzysztof 2009 M Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO wskazanie trenera
11 Makowska Lena 2008 K ABRM Warszawa Bartosz Markiewicz MAZ Regul. Powoływ. KN
12 Mazurek Jakub 2009 M UKS Dwójka Wesoła Kamil Nasiłowicz MAZ wskazanie trenera
13 Michalik Mateusz 2009 M ULKS Lotka Olsztyn Justyna Knysak ŚL wskazanie trenera
15 Perkowski Damian 2008 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz POD Regul. Powoływ. KN
16 Płuchowska Nikola 2009 K MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MŁP wskazanie trenera
17 Sacha Franciszek 2008 M MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MŁP Regul. Powoływ. KN
18 Skóra Bronisław 2009 M MKS Spartakus Niepołomice Kamil Korbel MŁP wskazanie trenera
19 Stachera Hanna 2008 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL Regul. Powoływ. KN
20 Surowiec Oliwia 2009 K UMKS Koliber Dąbrówki Piotr Surowiec PDK wskazanie trenera
21 Szwarnowiecka Olga 2008 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL Regul. Powoływ. KN
22 Tutka Tymoteusz 2008 M AS Viktoria Kiełczów Marcin Ociepa DOL wskazanie trenera
23 Wasilewska Aleksandra 2009 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL wskazanie trenera
24 Wilczewska Aleksandra 2008 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL Regul. Powoływ. KN
25 Wnuk Antonina 2009 K bezklubowa Gdynia Łukasz Komar POM wskazanie trenera
26 Ziółkowska Kaja 2008 K Pulslift UKS Nike Suchedniów Katarzyna Krasowska ŚWI Regul. Powoływ. KN
27 Zmarz Maciej 2008 M Benninca UKS Feniks Kędzierzyn - Koźle Krzysztof MAślanka OPO Regul. Powoływ. KN



 
 

- 5 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Kadra Narodowa U15 

 
Kadra Narodowa Parabadmintona 

 
 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia Pł
eć Nazwa klubu Miejscowość Trener klubowy Woj. podstawa kwalifikacji do szkolenia

1 Banasiak Natalia 2010 K SKB Badminton4all Sulęcin Robert Aleksandrowicz LB Regul. Powoływ. KN
2 Chrząszcz Jakub 2011 M UKS Orlicz Suchedniów Aleksandra Dąbczyńska ŚWI Regul. Powoływ. KN
3 Fikus Adam 2010 M UKS Bliza Władysławowo Zbigniew Czajka POM Regul.Powoływ.KN
4 Getka Feliks 2010 M UKS Dwójka Wesoła Kamil Nasiłowski MAZ Regul. Powoływ. KN
5 Grabarz Kacper 2011 M UKS Korona Pabianice Bożena Haracz LOD Regul.Powoływ.KN
6 Gruba Hubert 2010 M MKB Lednik Mistko Marcin Pietruszyński POM Regul.Powoływ.KN
7 Hoszowska Karolina 2012 K WKS Śląsk Badminton Wrocław Paweł Prądzyński DOL Regul.Powoływ.KN
8 Jasiulewicz Weronika 2010 K UKS AB Kraków Zbigniew Jasiulewicz MŁP Regul. Powoływ. KN
9 Jaworski Michał 2010 M WKS Śląsk Badminton Wrocław Paweł Prądzyński DOL Regul.Powoływ.KN

10 Jędrusik Maria 2010 K CAB Akademia Częstochowa Maciej Ociepa ŚL wskazanie trenera
11 Kaletka Wiktoria 2010 K AZS AWF Katowice Szymon Kostka ŚL Regul.Powoływ.KN
12 Kawka Magdalena 1011 K KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DOL Regul.Powoływ.KN
13 Kowalski Bartosz 2010 M KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DOL wskazanie trenera
14 Makac Gabriel 2010 M UKS Hubal Białystok Marcin Dernoga PDL wskazanie trenera
15 Maślanka Lena 2011 K UKS Feniks Kędzierzyn Koźle Krzysztof Maślanka OPO wskazanie trenera
16 Misiaszek Nicola 2011 K UMKS Junis Szczucin Kazimierz Żurek MŁP Regul. Powoływ. KN
17 Pawelec Oscar 2010 M MKS Orlicz Suchedniów Aleksandra Dąbczyńska ŚWI wskazanie trenera
18 Pączek Filip 2012 M KS Hubertus Zalesie Górne Katarzyna Garbacka MAZ Regul.Powoływ.KN
19 Piotrowski Jakub 2010 M KS Masovia Płock Adam Załęski MAZ wskazanie trenera
20 Piskorski Gabriel 2010 M KS Masovia Płock Adam Załęski MAZ wskazanie trenera
21 Radzimski Szymon 2011 M UKS Kometa Jastrowie Bartosz Kukurowski WLKP Regul.Powoływ.KN
22 Sakowicz Kamila 2011 K UKS Kometa Jastrowie Bartosz Kukurowski WLKP wskazanie trenera
23 Sawicz Piotr 2011 M MKS Orlicz Suchedniów Aleksandra Dąbczyńska ŚWI wskazanie trenera
24 Siadlak Klara 2010 K ULKS Lotka Olsztyn Justyna Herman ŚL wskazanie trenera
25 Szulska Hanna 2010 K UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL wskazanie trenera
26 Turska Zuzanna 2010 K MKS Orlicz Suchedniów Aleksandra Dąbczyńska ŚWI Regul. Powoływ. KN
27 Turska Gabriela 2011 K MKS Orlicz Suchedniów Aleksandra Dąbczyńska ŚWI Regul.Powoływ.KN
28 Turski Aleksander 2012 M PULSFIT UKS NIKE Suchedniów Katarzyna Krasowska ŚWI Regul.Powoływ.KN
29 Wasiluk Agata 1010 K UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL wskazanie trenera
30 Wielgus Antoni 2010 M WKS Śląsk Badminton Wrocław Paweł Prądzyński DOL Regul.Powoływ.KN
31 Wrześniewska Klaudia 2012 K AZSUŚ Katowice Michał Wieczorek ŚL wskazanie trenera
32 Zegleń Filip 1010 M UKS Orbitek Straszęcin Andrzej Rachwał POD wskazanie trenera
33 Zemla Zuzanna 2010 K AZSAWF Katowice Szymon Kostka ŚL Regul. Powoływ. KN
34 Zielińska Amelia 2010 K WKS Śląsk Badminton Wrocław Paweł Prądzyński DOL wskazanie trenera
35 Zmarz Maja 2010 K UKS Feniks Kędzierzyn Koźle Krzysztof Maślanka OPO Regul. Powoływ. KN

Strona 1
na okres od do

Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia Pł
eć Numer 

licencji pzs Nazwa klubu Miejscowość Woj. Klasa startowa Trener klubowy Sport ¹
Konkurencja, kat. 
wagowa, osada 

lub styl² 
Kategoria wiekowa³

1. Bujnicka Daria 2003 K B7202 bezklubowa Warszawa MAZ Bartłomiej Mróz badmintonSH6 młodziezowiec
2. Grzyb Natalia 2004 K G11108 LUKS Jedynka Częstochowa ŚL Paweł Wiśniewski badmintonWH1 młodziezowiec
3. Mróz Bartłomiej 1994 M M3165 BENINCA UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle OPO Krzysztof Maślanka badmintonSU5 senior
4. Szmigiel Oliwia 2003 K S7414 KS Badminton Kobierzyce DLN Małgorzata Janiaczyk badmintonSH6 młodziezowiec
5. Wolny Anna 2006 K W8048 UKS Unia Bieruń ŚL Wojciech Palikij badmintonWH1 junior
6. Sikorski Jakub 1975 M S6385 UKS Orły Zakopane MŁP Zbigniew Szczerba badmintonWH1 senior
7. Kozera Magdalena 2009 K K13489 bezklubowa Imielin ŚL Tomasz Szwedo badmintonWH2 junior młodszy
8. Stefaniak Jarosław 1990 M S13488 bezklubowy Warszawa MAZ Bartłomiej Mróz badmintonWH1 senior
9. Kawa Andrzej 1991 M K13474 bezklubowy Warszawa MAZ Bartłomiej Mróz badmintonWH1 senior

10. Urban Jan 2008 M U10697 bezklubowy Warszawa MAZ Bartłomiej Mróz badmintonWH1 junior młodszy
Sparing Partnerzy

1 Bierzyński Szymon
2 Jerzyk Zuzanna

Nazwa zadania
1.07.2024 31.12.2024

Wykaz szkolonych zawodników 
Wspieranie szkolenia sportowego i współzawodnictwa osób niepełnosprawnych w 2024 roku 



 
 

- 6 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

Głosowali: 

Marek Krajewski 
Lech Szargiej 
Katarzyna Ziębik 
Marek Krawczyk 

Głosy za: 4 

Głosy przeciw: 0 

Wstrzymał się: 0 

 

 

 

 

 

 

 


